Администрация Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                                                           №  63

О подготовке проекта Генерального плана сельского

поселения «Елизарьевский  сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о подготовке проекта Генерального плана сельского поселения «Елизарьевский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Обеспечить подготовку проекта Генерального плана сельского поселения «Елизарьевский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Направить на рассмотрение и утверждение подготовленный проект Генерального плана сельского поселения «Елизарьевский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области в департамент градостроительного развития территории Нижегородской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области  в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                      Д.И.Колганов